ПРОЕКТ

______.2020 Г. № _____/ДСП

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОЛОУСТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ЗАВЕРШЕНИИ ПРОЦЕДУРЫ РЕОРГАНИЗАЦИИ ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА В МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХОЗЯЙСТВЕННО-ЭКСПЛУАТАЦИОННАЯ СЛУЖБА «ГОЛОУСТНЕНСКОЕ»
В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 г. № 485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» статьями 22,38,48 Устава Голоустненского муниципального образования, статьей 8 Устава Голоустненского муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства, Дума Голоустненского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. В целях завершения процедуры реорганизации в форме преобразования ГОЛОУСТНЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА (ОГРН: 1063827021697, ИНН: 3827022126, юридический адрес: 664513, Иркутская обл., р-н Иркутский, с. Малое Голоустное, ул. Мира, дом 24)

в МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХОЗЯЙСТВЕННО-ЭКСПЛУАТАЦИОННАЯ СЛУЖБА «ГОЛОУСТНЕНСКОЕ» (сокращённое наименование МКУ ХЭС «ГОЛОУСТНЕНСКОЕ») с переходом всех прав и обязанностей принять и утвердить Устав в новой редакции.
2. Поручить проведение завершения процедуры реорганизации в форме преобразования Руководителю ГМУП ЖКХ – Шевченко Виктору Михайловичу, 28.05.1952 года рождения, место рождения: г. Тайшет Иркутской области, ИНН: 381501486343, с правом подачи необходимого пакета документов в МИФНС России № 17 по Иркутской области и все прочие необходимые инстанции. В том числе по уведомлению кредиторов ГМУП ЖКХ.
3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте администрации Голоустненского муниципального образования.

Глава Голоустненского

муниципального образования
О.М. Жукова